
wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 1 / 3

28Z3
Kompaktní rýpadla Zerotail < 6 t

38Z3 - inovace se vydává na cestu.
Když je pro ostatní stroje příliš úzko, jsou zero tail od Wacker Neuson v té nejlepší formě. Kompaktní zero tail udivují silou, pohyblivostí a
nejvyšším komfortem. Umožňují to bočně umístěný motor a nádrže.

Vzadu bez přesahu a kompaktní rozměry díky bočně umístěnému motoru a bloku rozvodu ventilů, palivové nádrži a nádrži na hydraulický olej●

vzadu.
Prostorná kabina a velkorysý vstup: Všechno je optimalizováno kvůli praktičnosti a ulehčení práce.●

Bohatá sériová výbava a volitelné možnosti vybavení: Sériová dvojčinná přídavná hydraulika a přídavné beztlaké vratné vedení pro provoz●

hydraulického kladiva.
Transportní profesionál S méně než 2,7 t transportní hmotnosti ho lze naložit na přívěsný vozík za osobní auto, odkrývá tak další dosah a●

oblasti nasazení.
Vertikální hloubící systém (VDS) a EASY LOCK volitelně.●

 



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 2 / 3

28Z3
Kompaktní rýpadla Zerotail < 6 t

Technická data

Provozní data

Přepravní hmotnost min. 2.575 kg

Provozní hmotnost min. 2.735 kg

Trhací síla max. 15,4 kN

Vylamovací síla max. 2.250 daN

Hloubka rýpání 2.544 mm

Výsypná výška max. 2.840 mm

Rýpací poloměr 4.613 mm

D x Š x V 4,255 x 1,570 x 2,408 mm

Data motoru

Výrobce motoru Yanmar 

Typ motoru 3TNV76 

Motor Vodou chlazený 3válcový naftový motor 

Zdvihový objem 1.115 cm³

Otáčky 2.500 1/min

Výkon motoru dle ISO 15,2 kW

Baterie 44 Ah

Objem nádrže 35,2 l

Hydraulické zařízení

Pracovní čerpadlo Dvojité regulační a dvojité zubové čerpadlo 

Dopravní výkon 89,4 l/min

Provozní tlak pro pracovní a jízdní hydrauliku 225 bar

Provozní tlak Otočné zařízení 206 bar

Nádrž na hydraulický olej 26,5 l

Podvozek

Jízdní rychlost max. 3,8 km/h

Stoupavost 58 %

Šířka řetězu 300 mm



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 3 / 3

Světlá výška 277 mm

Planýrovací radlice

Šířka 1.570 mm

Výška 290 mm

Zdvih max., nad terénem 380 mm

Zdvih max., pod terénem 419 mm

Hladina hluku

Hladina zvuku (LwA) dle 2000/14/EU 93 dB(A)

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


